
 
DETERMINAZIONE N. 1 di Reg. in data 03/01/2025 

 
 

CASA DI RIPOSO “O. LAMPERTICO” 
36047 MONTEGALDA (Vicenza) 

Tel.0444-636049 Fax 0444-737555 
Partita IVA: 00625380241 

 

 
DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO-DIRETTORE 

 

OGGETTO: Liquidazione premi assicurativi diversi anno 2025 

 
RICHIAMATI: 

- lo Statuto dell’Ente, approvato con deliberazione n. 23 del 10/09/2014; 
- l’art. 8 del vigente Regolamento di Amministrazione, approvato con deliberazione n. 62 

del 10/07/2013; 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 38 del 17/12/2024 di 
approvazione del bilancio economico di previsione per l’esercizio 2025; 
 
RICHIAMATA la propria determinazione dirigenziale n. 86 del 11/11/2024, con la quale si 
affidava alla Società Intermedia I.B. Srl  – con sede legale in Via G. Dall’Armi 3/2  il servizio di 
consulenza, assistenza e gestione assicurativa in qualità di broker della Casa di Riposo Orazio 
Lampertico, a partire dal 01/01/2025 sino al 31/12/2027 con possibilità di rinnovo per pari 
periodo; 
 
CONSTATATO che in fase di transizione del servizio di brokeraggio il nuovo operatore si è 
accordato con quello uscente definendo che le polizze in essere devono essere liquidate al 
broker uscente, Mag Spa, e la nuova polizza relativa alla RC Autovetture FH266NF alla Società 
Intermedia Srl; 
 
VISTA la comunicazione di scadenza dei premi assicurativi diversi inoltrate dal broker 
assicurativo uscente Società Mag Spa, recepita con prot. n. 2336 del 29/10/2024, che 
riepilogano l’ammontare delle polizze in essere dovute per l’anno 2025, come di seguito 
indicato: 

 
 

 Compagnia Nr Contratto Nr titolo Ramo/Rischio Premio C.I.G. 

1 ITAS Mutua Assicurazioni 
di Benedetto 
Assicurazioni Srl 

M14759515 198124904 Kasko km Enti 

Pubblici 

€      965,00 Z3E3923203 

2 AIB ALL INSURANCE 
BROKERES SRL PREMI 
LLOYD’S ENTI PUBBLICI 

Be000060712-

LB 

198124907 Tutela Giudiziaria €   2.934,25 Z79392323A 

3 Società Reale Mutua 
Ass.ni Carosini Parodi e 
Scarso Sas 

10/3155393 198124902 All Risks  €   2.600,00 Z4C39231DD 

4 UnipolSai Assicurazioni 
spa Agente Enrico Stoppa 

77/190078660 198124901 Infortuni 

cumulativa 

€      710,00 Z583923228 

5 AIB ALL INSURANCE 

BROKERS SRL PREMI 

LLOYD’S ENTI PUBBLICI 

BE00061314-

LB 

198162780 RC 

PATRIMONIALE 

ENTE 

€ 2.820,78 Z8B3DF1611 



 
VISTA la comunicazione di scadenza dei premi assicurativi diversi inoltrate dal broker 
assicurativo Società Intermedia I.B. Srl, recepita con prot. n. 2861 del 31/12/2024, che riepiloga 
l’ammontare delle polizze in essere dovute per l’anno 2025, e specificatamente la polizza RC 
Auto di nuova emissione, come di seguito indicato  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
RITENUTO con il presente provvedimento di autorizzare la liquidazione e il pagamento di 
quanto comunicato dal broker assicurativo, al fine di garantire le diverse coperture assicurative 
per l’anno 202; 
 
 
 
 
 

DETERMINA 
 

1. Di considerare le premesse parti integranti al presente provvedimento; 
 

2. Di liquidare e pagare alle compagnie di assicurazione summenzionate, per il tramite 
della Società Mag Spa, l’importo complessivo di € 10.030,03 relativo ai premi 
assicurativi diversi di competenza dell’esercizio 2025; 
 

3. Di liquidare e pagare alle compagnie di assicurazione summenzionate, per il tramite 
della Intermedia I.B. Srl, l’importo complessivo di € 786,00 relativo al premio annuale 
RCA AUTO FH266NF di competenza dell’esercizio 2025; 

 
4. Di dare atto che eventuali regolarizzazioni di appendici di premi assicurativi diversi 

verranno integrati con successivo apposito provvedimento; 
 

5. di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio on line dell’Ente per quindici 
giorni consecutivi e nella sezione “Amministrazione Trasparente, Provvedimenti dirigenti 
amministrativi” del sito istituzionale dell’Ente ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 e 
s.m.i.. 
 

******************************************************* 
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 
                                                                                         f.to Dott.ssa Maddalena Dalla Pozza 

 
 
 
 
 
 
 

         

             

             

             

             

             

     

 Compagnia Ramo/Rischio Premio C.I.G. 

1 Unipolsai Assicurazioni 
Spa 

RCA & ARD €      786,00  B4EDEC54E0 

 

CERTIFICATO           
DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che copia del presente Decreto è in corso di 
pubblicazione all’albo di questo Istituto e vi rimarrà per quindici 
giorni consecutivi da oggi, a norma di legge. 
 

Data:13/01/25 Il Responsabile f.to Dott.ssa Dalla Pozza Maddalena 

 


